

货币单位：元（人民币）



1-19 京金三
技有限公司
京

			南				
1. 13	4K 录播一体机	WX-Z6	安徽文香科技股份有限公司、安徽	2	27600	55200	/
1. 14	嵌入式录播系统	V2.0	安徽文香科技股份有限公司、安徽	2	28500	57000	/
1. 15	高清云台摄像机	WX-V920	安徽文香科技股份有限公司、安徽	8	5600	44800	/
1. 16	指向性话筒	WX-MIC200	安徽文香科技股份有限公司、安徽	6	850	5100	/
1. 17	数字音频矩阵	WX-MX1206	安徽文香科技股份有限公司、安徽	2	3500	7000	/
1. 18	无线话筒（带领夹）	WX-WLM300	安徽文香科技股份有限公司、安徽	2	2000	4000	/
1. 19	功放	SP2400	九江慧明电子科技有限公司、江西	6	2800	16800	/
1. 20	音箱	KF-12	九江慧明电子科技有限公司、江西	12	4000	48000	/

1. 19	功放	SP2400	九江慧明电子科技有限公司、江西	6	2800	16800	/
1. 20	音箱	KF-12	九江慧明电子科技有限公司、江西	12	4000	48000	/
1. 21	智能分析主机	WX-AIT5	安徽文香科技股份有限公司、安徽	2	28000	56000	/
1. 22	跟踪半球	WX-C130	安徽文香科技股份有限公司、安徽	4	800	3200	/
1. 23	智慧讲桌	WX-WT102	安徽文香科技股份有限公司、安徽	2	6000	12000	/
1. 24	导播键盘	WX-RMC300	安徽文香科技股份有限公司、安徽	2	3200	6400	/
1. 25	录播音箱	WX-LB60	安徽文香科技股份有限公司、安徽	2	800	1600	/
1. 26	时序电源控制器	WX-PW16	安徽文香科技股份有限公司、安徽	2	2000	4000	/

1. 27	千兆交换机	HR-SWG10240D	深圳市洪瑞光祥电子有限公司、广东	2	1600	3200	/
1. 28	机柜	金奥科 6032	天津金奥科金属制品有限公司、天津	2	1500	3000	/
1. 29	LED 面光灯	SD-C200	东莞美高迅音设备有限公司、广东	20	980	19600	/
1. 30	DMX 灯光控制台	SD-512	东莞美高迅音设备有限公司、广东	2	1700	3400	/
1. 31	合唱电容话筒	BET27	东莞美高迅音设备有限公司、广东	6	3200	19200	/
1. 32	排练座椅	SX-010	河南省神秀家具有限公司、河南	120	155	18600	/
1. 33	实训操作台	11	河南省神秀家具有限公司、河南	200	880	176000	/
1. 34	多功能储物盒	SX-D100	河南省神秀家具有限公司、河南	15	1200	18000	/
1. 35	控制键盘	X8	东莞市美派电子科技有限公司、广东	50	1665	83250	/

1. 33	实训操作台	11	河南省神秀家具有限公司、河南	200	880	176000	/
1. 34	多功能储物盒	SX-D100	河南省神秀家具有限公司、河南	15	1200	18000	/
1. 35	控制键盘	X8	东莞市美派电子科技有限公司、广东	50	1665	83250	/
1. 36	主控台	UP	东莞市美派电子科技有限公司、广东	1	6750	6750	/
1. 37	声卡	Studio 2 otg	东莞市美派电子科技有限公司、广东	50	1700	85000	/
1. 38	调音台	V8	九江慧明电子科技有限公司、江西	1	8000	8000	/
1. 39	监听音箱	MS6	东莞市美派电子科技有限公司、广东	2	2600	5200	/
1. 40	音色库	定制	郑州诺之凯商贸有限公司、河南	1	8300	8300	/
1. 41	自动静音监听耳机	定制	郑州诺之凯商贸有限公司、河南	50	875	43750	/

			南				
2	备品备件及专用工具	/	/	/	/	/	/
2.1	备品备件	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/
2.2	专用工具	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/
3	伴随服务费	/	/	/	/	/	/
3.1	运杂费	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/
3.2	保险费	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/
4	技术服务费	/	/	/	/	/	/
4.1	设计联络	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/

					单价中	单价中	
3.2	保险费	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/
4	技术服务费	/	/	/	/	/	/
4.1	设计联络	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/
4.2	调试、验收	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/
4.3	培训	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/
5	其它	/	/	1	已包含在产品单价中	已包含在产品单价中	/
合计	/	/	/	/	/	3185690	/

供应商（企业电子签章或公章）： 郑州诺之凯商贸有限公司

法定代表人或其委托代理人（个人电子签章或签字）： 路坤朋

日期：2024 年 10 月 12 日

本项目最终报价为：3169800.00 元